



Pressmeddelande
Att: Nyhetschefen

Göteborg 2014-08-29

Heliospectra-avtal om ADR-program klart – handel i aktien i USA inom kort

Heliospectra (publ), som är världsledande inom intelligent ljusteknologi för växtforskning och växthusodling, har skrivit avtal med BNY Mellon (The Bank of New York Mellon Corporation) om att genomföra ett så kallat ADR-program (American Depositary Receipts). Därmed kommer Heliospectra-aktien inom kort att kunna handlas i USA.

I och med ADR-programmet kommer investerare i USA mycket enklare att kunna handla i Heliospectra-aktien i den lokala valutan (USD) via sina normala mäklare under normal amerikansk arbetstid.

– Vi har sett ett stort intresse både för våra produkter och vår aktie i USA. Att bli en del av ADR-programmet har varit en uttalad ambition för Heliospectra. Nu blir vår aktie mer tillgänglig på en marknad som vi bedömer har stor potential, säger Staffan Hillberg, vd för Heliospectra, som räknar med att direkthandeln i USA i praktiken ska vara igång inom en månad.

Det första ADR-programmet lanserades 1927 med bolaget Selfridges och i dag finns över 1 500 bolag som använder ADR. Exempel på bolag är SAP, Adidas, Ericsson, Statoil och GW Pharma. Det finns tre olika nivåer på ADR-programmet och Heliospectra har valt nivå 1 vilket är den vanligaste för utländska företag där bolaget bland annat förbinder sig att kommunicera sina nyheter på engelska.

Redan i samband med emissionen gick ett antal amerikanska investerare in med kapital och har följt bolaget. Eftersom den amerikanska marknaden är kraftigt växande ser Heliospectra det som positivt att kunna öka uppmärksamheten för bolaget, bredda ägandet ytterligare och erbjuda amerikanska investerare att vara med på en fortsatt spännande utveckling av bolaget.

För ytterligare information

Staffan Hillberg, vd Heliospectra tfn +46 708 36 59 44, staffan@heliospectra.com

Lars Sjögrell, presskontakt Heliospectra tfn +46 702 69 53 00, lars.sjogrell@perspective.se

www.heliospectra.com

G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser, www.gwkapital.se

*Heliospectra (publ – noterat på Nasdaq OMX First North) grundades 2006 och specialiserar sig på intelligent ljusteknologi för växtforskning och växthusodling. Heliospectras produkter baseras på djup kunskap inom växtfysiologi och fotosyntesen tillsammans med ett unikt sätt att tillgodogöra modern LED-teknik. Efter sex års utveckling i Sverige har företaget nu börjat expandera på den internationella marknaden. Företaget har samlat in över 9,7 miljoner dollar i riskkapital och har fått över 2,6 miljoner dollar genom akademiska stipendier. Man har också mottagit ett flertal utmärkelser för sin framtidstänkande teknologi. **Huvudägare:** Industrifonden www.industrifonden.se, Midroc www.midroc.se, Weland Stål www.welandstal.se Wood & Hill Investment www.woodhillinvestment.com.*